別記第７号様式（第１１条関係）
年　　月　　日
　宇治田原町長　　　　　　　様
住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
宇治田原町創業支援補助金実績報告書
　下記のとおり事業を完了したので、宇治田原町創業支援補助金交付要綱第１１条の規定により報告します。
記
１　事業実績
	事業所等の所在地

	業種名※１
	建設業　　　製造業　　　情報通信業　　　運輸業　　　卸売業　　　小売業　　　宿泊業　　　飲食サービス業　　　洗濯業　　　理容業
美容業　　　写真プリント、現像・焼付業

	事業所の名称

	創業日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	事業の実施結果

	実施期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

※１　該当する業種を○で囲むこと。
２　事業収支精算
　収入
(単位：円)

	負　担　区　分
	金　　額
	説　　　明

	宇治田原町

	自己負担

	その他の助成金

	計

※　「その他の助成金」については、内訳を説明欄に記載すること。
　支出
(単位：円)

	支　出　項　目
	金　　額
	説　　　明

	計

添付書類
　(1)　事業の実施結果がわかるもの
　(2)　工事や業務委託、物品の購入等の場合は、請求明細書及び領収書
　(3)　事業の完了が確認できる書類（写真等）
　(4)　法人登記事項証明書、定款又は税務署へ提出した開業届出書その他事業内容が確認できる書類
　(5)　その他の機関から助成金等を受ける場合には、その内容が分かる書類